
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w. c h e m i c a l c a r e . c z

Vonné gelové sítko 
do pisoáru

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Vonné sítko do pisoárů

• Antibakteriální účinnost

• Zabraňuje ucpávání  
odpadního potrubí

• Účinnost 30 dní

• Intenzivní vůně

Dodáván v balení 12 ks v krabici.

Pouze pro profesionální použití.

SIFTER - COTTON
12 ks

OBLASTI POUŽITÍ

Používá se na pánských toaletách ve veřejných budovách, institucích, 
administrativních a výrobních budovách, hotelech, restauracích, školách 
a ve sportovních zařízeních. Speciální výstupky zabraňují rozstřikování při 
použití pisoáru. Obsahuje bakteriální kultury, které zabraňují usazování 
močového kamene.

NÁVOD NA POUŽITÍ Vyjměte sítko z obalu a vložte jej do pisoáru. Používáním intenzita 
uvolňované vůně slábne, po 30 dnech nahraďte sítkem novým.

SKLADOVÁNÍ Skladujte v těsně uzavřených obalech, v suchu při teplotě +5 až +25 °C  
v dobře větraných místech k tomu určených.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
24 měsíců od data vyskladnění.


